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PER ZBATIMIN E ~.IGJIT NR. 138/20~5 "PER GARANTIMIN E I~TEGRITETIT TE 
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE 

PU 
DATE: ~I 01/ ~or9 

-T TE DHENAT PERSONALE 
- - - 

A. Gjenealitetet aktuale 

EMER ALE lC-5ANDlLtI 
MBIEMER Jt4LI 
ATESI -PJJ--N t 
AMESI +O'TrNf 
DATELINDJE 01- f)~ -1"96 ~ 
VENDLINDJE 4/1/()fCBe k!-o v f CIE , Slf~ 
VENDBANIM fl .rlN Ia. () Iff!.. It. (I VLOf2E 

NR.ID 
Lt '5H-N' L£ 1 8A 5 Ht 
& 35901l/~F 

B. Gjenealitete te meQarshme 

(Nese keni ndryshuar zyrtarisht ndonje nga te dhenat e gj ieneralitetit tUaj , apo keni perdorur nje- gjeneralitet tjete 
qofte edhe pa e ndryshuar zyrta risht , listoni secilin prej tyre, duke plotesuar te gjitha te dMnat qe jane ndryshuar dhe 
aq here sa jane ndryshuar. Mosdek/arimi i ndonj~ gjenera/it ti sipas kesaj pike, q~ mund t~ pengoj~ verifikimin sipa s 
dispozitave t~ figjit nr. 13812015, p~rMn veper pena/e sipas ~enit 190 t~ Kodit Penal. ) 

EMER AL- t t<) ItN Dti4
MBIEM~R QI~7J:t2.1 
ATESI Fft-fl/E 
AMESI j:OT I rI( 
DATELlNDJE ol-o(( - IQG!; 
VENDLlNDJE C f- eAt;oV I C-~ .51HZ t. NPf 

j/LfkfiJNf)f. ~ )z4C-/ 
(emer, mbiemer, oeoshkrim ) 

~ 

I 



Une, i/e nenshkruari la A [,. {; (c51+ 1v&1b4: I t: /l?-r , kam marre 
dijeni dhe jam i vetedijshem se: 

a) Ky Formular perben dokument zyrtar ~e i drejtohet nje organi shteteror dhe i 
nenshtrohet verifikimit dhe publikimit. 

b) Pasqyrimi i te dhenave te rreme ne Ikete Formular perben veper penale dhe 
denohet me burgim sipas nenit 190 te Kodit Penal. 

c) Te dhenat e pasqyruara ne kete Formul~r i nenshtrohen verifikimit te plote, brenda 
dhe jashte Shqiperise, nga organet shteter~re dhe Prokuroria e pergjithshme.. 

~) Me plotesimin e ketij Formulari, kam dh,ne piHqimin per verifikimin e ~do te dhene 
personaIe, perfshire gjurmet daktiloskopik, dhe ~do te dhene tjeter biometrike. 

d) Pasqyrimi i te dhenave te paverteta, te~paPlotal dhe te pasakta ne kete Formular 
dhe refuzimi i depozitimit te gjurmeve daktiloskopike, passjell skualifikimin e 
menjehershem dhe ne cdo kohe nga k ndidimi/zgjedhja/emerimi apo ushtrimi i 
metejshem i funksionit publik. 

e) Trajtimi i te dhenave do te kryhet n~ perputhje me legjislacionin ne fuqi per 
mbrojtjen e te dhenave personale. 

Duke qene i vetedijshem per pasojat ligjore ne r~st te deklarimeve te paverteta, ta paplota apo 
ta pasakta, konfirmoj saktesine e te dhenave te p~sqyruara ne kate Formular. 

K,!JDES: JE~I liE..SIGU~!? SUGJERC?,HET I QE.. NENSHK. RIMI I KETIJ SEKSIONI TE 
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE I GJITHE FORMULARII 
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(emer. mbiemeq nenshkrim) 
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